
 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  
 
 

1. IMTRADEX, a.s.  
Se sídlem: U Dvora 209, PSČ 687 51 Nivnice 
IČ: 00545392  
DIČ: CZ00545392  
zastoupena  Ing. Ladislavem Matyáš, předsedou představenstva anebo 

Petrem Matyášem, místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, B 69 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č.ú.: 1060902/0800 
(dále jen „prodávající“) 
 

a  
 

2. Kroměřížská nemocnice a.s. 
IČ: 27660532, DIČ: CZ27660532 
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
zastoupena MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4416 
(dále jen „kupující“) 
 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

I.1. Na základě kupní smlouvy ze dne 3. 4. 2023 se prodávající zavázal dodat a smontovat kupujícímu 
posuvné a stacionární policové regály (dále také jen „Předmět smlouvy“). 
 

I.2. V průběhu plnění Smlouvy, při zajišťování stavební připravenosti pro dodání Předmětu koupě, bylo 
zjištěno, že nebude možné řádně realizovat dodaný rozsah regálů dle nabídky č. V202300161. 
Po vzájemné dohodě se proto strany dohodly na změně rozsahu Předmětu smlouvy a s tím 
související další podmínky dodání ujednané ve Smlouvě. 

 
Článek II.  

Předmět dodatku – změna Smlouvy 
 

II.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Předmětu smlouvy tak, že tento je nově vymezen 
upravenou nabídkou č. V202300161N – změna rozsahu ze dne 24. 5. 2023, která je nedílnou 
součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy.  
 

II.2. V souvislosti s předchozím odstavcem se mění článek II odst. II.1 a II.2, který nově zní následovně: 
 

II. 1 Kupní cena předmětu koupě činí částku ve výši:  
 
cena bez DPH 557.304,- Kč  
                (slovy: pětsetpadesátsedmtisíctřistačtyřikorun) 
DPH 21% 117.033,84 Kč  
                  (slovy: stosedmnácttisíctřicettřikorunosmdesátčtyřihaléřů) 
celkem včetně DPH 674.337,84 Kč  
(slovy: šestsetsedmdesátčtyřitisíctřistatřicetsedmkorunosmdesátčtyřihaléřů) 

 
II. 2 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněním 

plnění dle této smlouvy, vyplývající z cenové nabídky č.202300161N – změna rozsahu s 
názvem „Dodávka a montáž posuvných a stacionárních policových regálů – změna 



 

 
 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

rozsahu“, na základě níž byla uzavřena tato smlouva, včetně nákladů na montáž a 
na dodání a dopravu do sídla kupujícího. 

 
II.3. Vzhledem ke shora uvedeným zjištěním a změně rozsahu Předmětu smlouvy se tímto mění i 

termínu dodání Předmětu koupě v článku IV odst. IV.1, kdy nově je prodávající povinen předat 
Předmět koupě v sídle kupujícího nejpozději do 21. 7. 2023. 

 

II.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávající tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 

Článek III. 
Uveřejnění dodatku 

III.1. Smluvní strany berou na vědomí, že i tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž postup uveřejnění 
bude stejný jako u samotné Smlouvy dle jejího článku VII. 
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

IV.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

IV.2. Dodatek, není-li podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

IV.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento 
dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

Přílohy:  Příloha č. 1 - Cenová nabídka č.V202300161N – změna rozsahu ze dne 24. 5. 2023 

 
V Kroměříži dne …………………..   V Nivnici dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 
                 kupující  prodávající 
    Kroměřížská nemocnice a.s. IMTRADEX, a.s.  
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA  
 předseda představenstva    
 



                                                        R 

 
                                     ,a.s. 
 

U Dvora 209, Nivnice                                                                                                                     www.imtradex.cz

:                           :                                e-mail: 

  

Firma Imtradex je registrována u Krajského soudu v Brně, oddíl B vložka 69. 

 

Věc:  Nabídka č.V202300161N – změna rozsahu 

Předmět nabídky:  Dodávka a montáž posuvných a stacionárních policových regálů – změna rozsahu. 

     

 Vážená paní, pane, 

na základě studie o nepříznivém vlivu kovového archivu na chod magnetické rezonance v místnosti 

1.11. není možné regály v této místnosti instalovat, a tím dodat regály dle původního rozsahu - nabídka 

V202300161. Z tohoto důvodu Vám předkládáme novou nabídku V202300161N. 

Rozsah dodávky podvozků, kolejí, nášlapů a montážních prací byl ponížen. Policové regály budou 

dodány v původním rozsahu. 
 

Datum: 24.05.2023 

Nabídka číslo: V202300161N 

Rozsah dodávky Ks Rozměr 

Podvozek 7 3131x725 mm 

koleje na podlahu - hladká 1 4 050 mm 

koleje na podlahu - hladká 1 3 200 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 4 050 mm 

koleje na podlahu - vodící 1 3 200 mm 

Plastová růžice pohonu 7 

Podložky pod koleje Pl.1 - 50x120mm 80 

Podložky pod koleje Pl.3 - 50x120mm 60 

Podložky pod koleje Pl.6 - 50x120mm 40 

Kolejový doraz 4 

nášlapné lišty 4 4 050 mm 

nášlapné lišty 4 3 200 mm 

Policové regály REGALSISTEM 123 1 
Komplet včetně místnosti 

1.11 

Předpokládaná nerovnost podlahy max. do 10-ti mm po celé délce pokládky kolejí. 
 
 

CENA ZA ZAŘÍZENÍ  504 184 Kč 

CENA ZA MONTÁŽ 43 120 Kč 

CENA ZA DOPRAVU 10 000 Kč 

CELKOVÁ CENA  557 304 Kč 



 

 

Cenou zařízení se rozumí cena za kompletní zařízení / regály, podvozky, koleje /, bez DPH.  

Celková cena je kalkulována při kompletní dodávce. 

 

Dodací termín: do 21.7.2023 – termín posunutý z důvodu pozastavení prací ze strany 

Kroměřížské nemocnice a.s. 

Doba montáže:  3 dny 

Platební podmínky:  v předepsaných splátkách dle smlouvy  

Záruka: Na zařízení je poskytována záruční doba 24 měsíců od předání zařízení. 

 

O projektu jsme připraveni dále jednat.  

     

S přátelským pozdravem 

 

 IMTRADEX a.s. 

 

 

Přílohy: 
1. Specifikace zařízení 

2. Rozsah dodávky 

3. Výkresová dokumentace    
 

 

 

Příloha č.1  Specifikace zařízení 

 

1.1. Druh skladovaného zboží 

archiválie - šanony 

1.2. Dovolené zatížení    / pro rovnoměrné zatížení police po celé délce/ 

Nosnost polic :  700 x    900 mm 130 kg  

   700 x 1 050 mm 155 kg 

700 x 1 200 mm 150 kg 

Dovolené zatížení podvozku   3131x725 mm  - 3 000kg  

 Max. zatížení na jedno kolo       1 000kg 

 

1.3.  Skladová kapacita přepočítaná na šířku police 700 mm / celého zařízení/ 
kapacita  659,7 bm 

z toho kapacita místnosti 1.09.+.1.10 :  201,6 bm 

1.4. Pohon zařízení   ruční pomocí mechanického řetězového převodu 

 



1.5. Montáž kolejí a zařízení 

Koleje budou kladeny na hotovou podlahu, přičemž koleje nesmí být kladeny v minimální 

vzdálenosti 200 mm od dilatačních pásů. Nerovinnost podlahy smí činit maximálně 10mm na celé ploše 

místnosti, kde budou kladeny koleje. Za únosnost podlah ručí objednatel. 

Prostory montáže musí být osvětlené a vybavené el. přípojkou. Objednavatel zajistí volný prostor pro 

transport materiálu a podvozků, aby je bylo možno dopravit do skladových prostor chodbami.  

 

1.6. Popis zařízení 

Zařízení je tvořeno regály pojízdnými a pevnými, regálový systém REGALSISTEM S123. 

Pojízdné regály se skládají z podvozků a policových regálů. Policové regály jsou tvořeny rámy a 

policemi. Rám sestává ze stojin a příčníků. Police jsou vysoké 47 mm a jejich výšková přestavitelnost 

v regálu  je po 33 mm. Konstrukce zaručuje velmi jednoduchou přestavitelnost polic bez nutnosti je 

šroubovat. Regály jsou opatřeny horními krycími policemi.  

Nedílnou součástí zařízení jsou i koleje, po kterých se regály posouvají. Posuv regálů je zabezpečen 

ručně prostřednictvím mechanického řetězového převodu na kola vozíku.  

 

1.7. Povrchová úprava 
Podvozky, koleje a nášlapné klíny jsou lakovány černou barvou odstínu RAL 7021. 

Policové regálů jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu.  

 

 

 

Příloha č.2  Rozsah dodávky  

Místnost 1.11.-L – zařízení nebude instalováno 

dodávka regálů na sklad pro potřeby nemocnice 

6 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  2 sloupce 1200 x 700 mm + 

2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

 

Místnost 1.11.-P - zařízení nebude instalováno  

dodávka regálů na sklad pro potřeby nemocnice 

7 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  5 sloupců 1200 x 700 mm + 

1 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

 

Místnost 1.10. 

4 ks      pojízdných regálů 3131 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 1 sloupec 

900 x 700 mm + 2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 900 x 700 mm + 2 

sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  2 sloupce 1200 x 700 mm , 

výška 2500 mm (regál bez soklu) 



1 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 1200 x 700 mm , 

výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  2x délka 4020mm 

 

Místnost 1.09. 

3 ks      pojízdných regálů 3131 x 725 mm s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí , 1 sloupec 

900 x 700 mm + 2 sloupce 1050 x 700 mm , výška 2635 mm včetně podvozku 

2 ks       stacionární regál s 6 úložnými policemi nad sebou a jednou krycí policí,  1 sloupec 900 x 700 mm + 2 

sloupce 1050 x 700 mm , výška 2500 mm (regál bez soklu) 

1 ks          sestava kolejí s nášlapnými klíny,  2x délka 3180mm 

 

Příloha č.3  Výkresová dokumentace 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

Provedení kolejí na hotovou podlahu s nášlapy. Výška kolejnice 20mm. 

 

 

 




